
S p o r t o v n í   u n i e   o k r e s u   D o m a ž l i c e 

 
v ý b o r 

 

Fügnerova 647, 344 01 Domažlice, IČO: 435481, č.ú. 2235321/0100, tel.a fax: 379 724 495, E-mail: sudo@iol.cz 

 

Adresa: TJ a SK okresu Domažlice 

             V SUOD a RK 

             Okresní sportovní svazy    

   V Domažlicích dne 29. 6. 2015. 

 

 

 

 

 

Věc: Informace SUOD. 

 

1. Úřední hodiny kanceláře SUOD od 1. 7. do 31. 8. 2015 jsou každou středu  

od 11 do 16 hodin. 

2. Členské příspěvky 2015: řada TJ,SK stále neuhradila tyto členské příspěvky, 

což může vést až k vyšktnutí ze SUOD. 

3. V SUOD přepokládá schůzku zástupců TJ a SK k Novému občanskému 

zákoníku na konec září 2015, stejně tak s informací k Novému informačnímu 

systému ČUS, který má být zaveden nejpozději do 31. 10. 2015. Připomínám 

povinnost změn: nejpozději k 1. 1. 2016 změna názvu TJ,SK, nejpozději  

k 1. 1. 2017 změna stanov TJ,SK. (Podmínkou účasti na schůzce je úhrada 

členských příspěvků za rok 2015). 

4. Výbor SUOD plánuje konferenci již koncem měsíce října 2015, kde bude mimo 

jiné na programu volba výboru a revizní komise, změna stanov SUOD podle 

Nového občanského zákoníku. 

 

  

Přeji Všem krásné léto. 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

    

Kabourek Miroslav 

předseda SUOD 


